
ZARZĄDZENIE NR 170/2018
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2018 rok

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 z poźń.zm.) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetu Miasta Kowary na 2018 roku na kwotę 5.675,00 zł.

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 
zawiera Załącznik Wydatki budżetu Miasta na 2018 rok do niniejszego zarządzenia.

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się:

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 42.016.482,03 zł, w tym dochody majątkowe 2.646.422,00 zł, dochody 
bieżące 39.370.060,03 zł,

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 43.688.462,03 zł, w tym wydatki majątkowe 5.125.275,00 zł, wydatki 
bieżące 38.563.187,03 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

 

Burmistrz Miasta Kowary

Elżbieta Zakrzewska

Id: 25C7A84B-CE94-4454-A561-DA713BBFA767. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2018 ROK

 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 293 742,00 1 293 742,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 255 905,00255 905,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i
 

innych jednostek organizacyjnych 34 407,00 200,00 34 607,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 29 212,00 - 200,00 29 012,00

710 Działalność usługowa 0,00205 370,00 205 370,00

71035 Cmentarze 0,00 135 190,00135 190,00

4260 Zakup energii 3 090,00 200,00 3 290,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 100,00 - 200,00 111 900,00

750 Administracja publiczna 0,004 063 829,00 4 063 829,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 3 381 788,003 381 788,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 600,00 500,00 70 100,00

4260 Zakup energii 85 000,00 - 500,00 84 500,00

801 Oświata i wychowanie 0,0011 883 271,65 11 883 271,65

80104 Przedszkola 0,00 2 075 047,002 075 047,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
104 025,00 - 1 150,00 102 875,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 412 525,00 1 150,00 413 675,00

852 Pomoc społeczna 0,004 570 026,00 4 570 026,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 143 849,001 143 849,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 900,00 3 200,00 16 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 600,00 - 3 200,00 44 400,00

85295 Pozostała działalność 0,00 39 684,0039 684,00

Załącznik do zarządzenia Nr 170/2018

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 31 grudnia 2018 r.

Id: 25C7A84B-CE94-4454-A561-DA713BBFA767. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 900,00 - 10,00 3 890,00

4260 Zakup energii 1 500,00 10,00 1 510,00

855 Rodzina 0,0010 145 501,00 10 145 501,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 584 657,00584 657,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 678,00 - 405,00 1 273,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 196 000,00 405,00 196 405,00

926 Kultura fizyczna 0,00579 599,00 579 599,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 10,00 402 453,00402 463,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 448,00 - 10,00 68 438,00

92695 Pozostała działalność 10,00 19 171,0019 161,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 357,00 10,00 367,00

43 688 462,03 43 688 462,030,00Razem:

Id: 25C7A84B-CE94-4454-A561-DA713BBFA767. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zmiany w planie wydatków wynikają z:

1. W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę
200,00 zł w związku z bieżącą działalnością Urzędu.

2. W dziale 710 - Działalność usługowa, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę
200,00 zł w związku z bieżącą działalnością Urzędu w zakresie zarządzania cmentarzami komunalnymi.

3. W dziale 750 - Administracja publiczna, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę
500,00 zł w związku z bieżącą działalnością Urzędu.

4. W dziale 801 - Oświata i wychowanie, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę
1.150,00 zł w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na dotację dla niepublicznego przedszkola.

5. W dziale 852 - Pomoc społeczna, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę
3.210,00 zł, z tym że:

1) w rozdziale 85219 - Ośrodki pomocy społecznej, przesunięcia na kwotę 3.200,00 zł na wniosek Dyrektora
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Nr 36/2018 z 31 grudnia 2018 r. w związku z bieżącą działalnością
Ośrodka;

2) w rozdziale 85295 - Pozostała działalność, przesunięcia na kwotę 10,00 zł w związku z bieżącą działalnością
Urzędu.

6. W dziale 855 - Rodzina, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę 405,00 zł na
wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Nr 36/2018 z 31 grudnia 2018 r. w związku z bieżącą
działalnością Ośrodka.

7. W dziale 926 - Kultura fizyczna, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących pomiędzy
rozdziałami na kwotę 10,00 zł w związku z bieżącą działalnością Urzędu.

Id: 25C7A84B-CE94-4454-A561-DA713BBFA767. Podpisany Strona 1


		2018-12-31T13:56:53+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




